الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 19 جولائی 2002ء، 8 جمادی الاول 1423 ہجری - 19 دفا 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 162

نور ارض و سما

حضرت زید بن ارقمؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نماز کے بعد جو دعائیں کرتے تھے ان میں یہ دعا بھی شامل تھی۔

اے ذوالجلال والا کرام خدا میری دعائیں اور قبول کر۔ اللہ اکبر۔ اللہ اکبر۔
اے اللہ جو تمام آسمانوں اور زمین کا نور ہے۔